
  

  

  

  

ID zakázky: 131715

Pronájem zahrady 1329m², ul. Hluboká, Ostrava - Petřkovice

Cena 3 400 Kč/měsíc
Cena 3.400 Kč/měsíc + vratná kauce 6.800 Kč + provize Rk 10.000 Kč

Lokalita

Ostrava / Petřkovice, okres Ostrava-město

Druh pozemku

zahrady

Celková plocha

1 329 m²

Prodej po částech

Ne

Inženýrské sítě

vodovod, elektřina

Charakter okolní zástavby

bydlení

K nastěhování

17.02.2025

Komunikace

asfaltová

Občanská vybavenost

kompletní síť obchodů a služeb

Doprava

vlak, silnice, MHD, autobus

Sklon pozemku

rovina

Typ pronájmu

nájem

Výše vratné kauce

6 800

Popis zakázky

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu pozemek oplocené
zahrady v Petřkovicích o rozloze 1329 m², který lze využít jako
zahradu pro pěstování ovoce, zeleniny nebo pro rekreaci.
Garáž na pozemku je možné využít například pro uskladnění
zahradního nábytku nebo zahradní techniky a je součásti
pronájmu. Možnost připojení na elektřinu a vodu (na vlastní
náklady) z rodinného domu na pozemku, který není využíván
a který není předmětem pronájmu. Nájemné činí 3.400,-Kč,
vratná kauce ve výši 6.800,-Kč, provize Rk ve výši 10.000,-Kč.
Volné ihned. Více informací u makléře.

vladena.brazza@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Vladěna di Brazza
Obchodník s nemovitostmi


